



No	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	0012	Несущий рельс 813 мм., серый	1	шт	350.00	350.00
2	0032	Несущий рельс 1350 мм., серый	1	шт	519.00	519.00
3	0042	Несущий рельс 1950 мм., серый	1	шт	750.00	750.00
4	0152	Навесная направляющая 2300 мм., серый	8	шт	890.00	7120.00
5	0912	Обувница выдвигающая 2-х ярусная 570x430 мм., серый	5	шт	1950.00	9750.00
6	1012	Полка проволочная 405x607 мм., серый	17	шт	820.00	13940.00
7	1611	Кронштейн 420 мм., белый	1	шт	210.00	210.00
8	1612	Кронштейн 420 мм., серый	35	шт	210.00	7350.00
9	1811	Крючок для штанги 25 мм., белый	1	шт	100.00	100.00
10	1812	Крючок для штанги 25 мм., серый	7	шт	100.00	700.00
11	1920	Штанга L=1255 мм., хром	1	шт	305.00	305.00
12	1930	Штанга L=645 мм., хром	3	шт	195.00	585.00
13	1940	Заглушка штанги 25мм., хром	8	шт	27.00	216.00
14	2022	Декоративная заглушка кронштейна 420 пр., серый	14	шт	45.00	630.00
15	2032	Декоративная заглушка кронштейна 420 лев., серый	13	шт	45.00	585.00
Общая сумма заказа:						43 110.00 руб.

Общий вес: 69.56 кг









